1

       MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

  UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PROJETO UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

EDITAL Nº 008/2011-UAB/UFRR

                                                                                                 Boa Vista/RR, 16 de junho de 2011.

A Coordenação do Projeto Universidade Aberta do Brasil – UAB, da Universidade Federal

de Roraima no uso das suas atribuições,

Resolve:

Art. 1º Retificar o Anexo do Edital 007/2011-UAB/UFRR de 14 de junho de 2011.

Prof. Dr. Fábio José Parreira,
Coordenador UAB/UFRR

2

CURSO: EDUCAÇÃO AMBIENTAL                                                                        SALA: 322
ORDEM NOME DO CANDIDATO DATA

(Dia/Mês)

HORÁRIO

1.  AIRILENE MACEDO COSTA 20/06 8H 15MIN

2.  ALCEMIR DE OLIVEIRA 20/06 8H 30MIN

3.  ALEX JOSÉ VELASCO NUNES 20/06 8H 45MIN

4.  ANDERSON FERREIRA LEITE 20/06 9H

5.  ANTONIO ALVES GOMES 20/06 9H 15MIN

6.  ARETUZA KARLA ARAÚJO DA ROCHA 20/06 9H 30MIN

7.  CAROLINE DOS SANTOS VONTOBEL 20/06 9H 45MIN

8.  CLAUDETH ROCHA SANTA BRIGIDA CUNHA 20/06 10H

9.  EDGAR REYES JUNIOR 20/06 10H 15MIN

10.  EDIVAN JORGE COSTA 20/06 10H 30MIN

11.  ELISSANDRA RODRIGUES MARQUES 20/06 10H 45MIN

12.  ELOI MARTINS SENHORAS 20/06 11H

13.  EMERSON CLAYTON ARANTES 20/06 11H 15MIN

14.  ERIKA MACHADO PERLI BARROS 20/06 11H 30MIN

15.  EVERALDO SARMENTO FERREIRA 20/06 11H 45MIN

16.  FABIO DA SILVA NOGUEIRA 20/06 14H 15MIN

17.  FRANCISCO CLEMILTO DA SILVA MACIEL 20/06 14H 30MIN

18.  GABRIELA SANTOS E SILVA 20/06 14H 45MIN

19.  HEITOR HERMESON DE CARVALHO RODRIGUES 20/06 15H

20.  HOSANA CAROLINA DOS SANTOS BARRETO 20/06 15H 15MIN

21.  JALISON LOPES 20/06 15H 30MIN

22.  JAQUELINE SOUSA ALBUQUERQUE 20/06 15H 45MIN

23.  JOÃO DOS SANTOS PANERO 20/06 16H

24.  JOCICLÉIA SILVA DA COSTA 20/06 16H 15MIN

25.  JUCIANNE APARECIDA DOS SANTOS CARVALHO 20/06 16H 30MIN

26.  KAREN GONÇALVES RIBEIRO 20/06 16H 45MIN

27.  KEIZE KARINE HEROTILDES DO NASCIMENTO 20/06 17H

28.  LEONIDIA APARECIDA DA SILVA 20/06 17H 15MIN

29.  LUCIENE MOREIRA DA SILVA 20/06 17H 30MIN

30.  MARIA CIDÉLIA SOARES DA COSTA 20/06 17H 45MIN

31.  MARIA DE FÁTIMA DA SILVA ALVES 21/06 8H 15MIN

32.  NAIRA MELISSA DA SILVA GUERRA 21/06 8H 30MIN

33.  NEUSA WIGNER MATTE 21/06 8H 45MIN

34.  OLINDA ROSÁRIO FORTE CASTELLO BRANCO 21/06 9H

35.  PEURIS FRANK RODRIGUES LAU 21/06 9H 15MIN

36.  RAQUEL OLIVEIRA DAS NEVES 21/06 9H 30MIN

37.  RICARDO MUNIZ DOS SANTOS 21/06 9H 45MIN

38.  RODRIGO RODRIGUES DOS SANTOS 21/06 10H

39.  RUY GUILHERME CORREIA 21/06 10H 15MIN

40.  TÂNIA NUSIA DA COSTA SILVA 21/06 10H 30MIN

41.  THERESA BERNADETTE MORENNE PERSAUD 21/06 10H 45MIN

42.  VÂNIA DE LOURDES DAS GRAÇAS TELES 21/06 11H

3

CURSO: EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS NA DIVERSIDADE                    SALA: 323
ORDEM NOME DO CANDIDATO DATA

(Dia/Mês)

HORÁRIO

1.  ALEXANDRO MOTA DA SILV 20/06 8H 15MIN

2.  ANA CÉLIA DE OLIVEIRA PAZ 20/06 8H 30MIN

3.  ANA CRISTINA NUNES PIUCO 20/06 8H 45MIN

4.  ANA PAULA VIDO DA SILVA 20/06 9H

5.  ANGELO AUGUSTO COÊLHO FREIRE 20/06 9H 15MIN

6.  ANTONIA ELIANE SANTOS DA CONCEIÇÃO 20/06 9H 30MIN

7.  BEATRIZ VASCONCELOS SANT'ANA 20/06 9H 45MIN

8.  DANIELA HERNANDES 20/06 10H

9.  DEUSILE DE SOUSA PINHEIRO 20/06 10H 15MIN

10.  ELIZANGELA LOPES DE ALMEIDA 20/06 10H 30MIN

11.  ELOANA KIMAK 20/06 10H 45MIN

12.  ELOI MARTINS SENHORAS 20/06 11H

13.  ERMANO WANDERLEY DUARTE 20/06 11H 15MIN

14.  EVA  ALVES DA SILVA 20/06 11H 30MIN

15.  FERNANDA DA COSTA PAIOLA 20/06 11H 45MIN

16.  FERNANDA GOUVÊA LUIZ 20/06 14H 15MIN

17.  FERNANDA TEIXEIRA CAMARGO 20/06 14H 30MIN

18.  FLÁVIA SOUSA LIMA 20/06 14H 45MIN

19.  FRANCISCO DA SILVA PIMENTEL 20/06 15H

20.  HAROLDO SCACABAROSSI 20/06 15H 15MIN

21.  JOCIVANIA SANTOS DE AGUIAR CALU 20/06 15H 30MIN

22.  JONAS DA SILVAPONTIS 20/06 15H 45MIN

23.  JOSÉ FÁBIO DA SILVA SOUZA 20/06 16H

24.  JOSÉ RIBAMAR NEIVA NASCIMENTO 20/06 16H 15MIN

25.  JOSÉ SOARES FILHO 20/06 16H 30MIN

26.  JUCELMA RODRIGUES DO CARMO 20/06 16H 45MIN

27.  JUCILAURA RODRIGUES DO CARMO 20/06 17H

28.  JUCILENE OLIVEIRA DE SOUSA 20/06 17H 15MIN

29.  LAND MARY FREITAS PERES 20/06 17H 30MIN

30.  LÉIA SOUSA MORENO 20/06 17H 45MIN

31.  LEILA CRISTINA RAMIRES DOS SANTOS 21/06 8H 15MIN

32.  LUCAS CAVALCANTE DE ALMEIDA 21/06 8H 30MIN

33.  LUCENIR GOMES RODRIGUES 21/06 8H 45MIN

34.  LUIZ FAUSTINO DE SOUZA 21/06 9H

35.  LUZINETE VILANOVA DA SILVA GOMES 21/06 9H 15MIN

36.  MARCEL FADEL NAGM 21/06 9H 30MIN

37.  MARCENITA AUGUSTO CIDADE 21/06 9H 45MIN

38.  MARIA LUIZA DA SILVA BORGES 21/06 10H

39.  MARILENE MARGARETE DE ALMEIDA 21/06 10H 15MIN

40.  MARILIA ROSS DOS REIS PANTOJA 21/06 10H 30MIN

41.  MARINA MADUREIRA SILVA DE DEUS 21/06 10H 45MIN

42.  MARINALVA DO CARMO LIMA 21/06 11H

43.  NADIA YOUSSEF AMAD NAGM 21/06 11H 15MIN

44.  NAIRA MELISSA DA SILVA GUERRA 21/06 11H 30MIN

45.  NÚBIA GARDENIA PADILHA MELO  11H 45MIN

4

46.  PRISCILA FEITOZA BEZERRA 21/06 14H 15MIN

47.  RITA MARIA FREITAS MACIEL 21/06 14H 30MIN

48.  RÍZIA MARIA GOMES PINHEIRO 21/06 14H 45MIN

49.  ROSICLER TRIVELATO DE CARVALHO 21/06 15H

50.  SILAINE ELIAS BRANDÃO 21/06 15H 15MIN

51.  SILVANA BORGES SILVA 21/06 15H 30MIN

52.  SILVÂNIA BASTOS DA SILVA 21/06 15H 45MIN

53.  STEPHANYE BARROSO TEIXEIRA 21/06 16H

54.  WANDA CAVALCANTE LOTAS 21/06 16H 15MIN

55.  WEMERSON BATISTA SILVA 21/06 16H 30MIN

CURSO: EDUCAÇÃO NO CAMPO                                                                          SALA: 319
ORDEM NOME DO CANDIDATO DATA

(Dia/Mês)

HORÁRIO

1.  AMILTON DE LIMA BARBOSA 20/06 8H 15MIN

2.  ANA GABRIELE DA SILVA BARROS 20/06 8H 30MIN

3.  BENTA PEREIRA DE SOUSA 20/06 8H 45MIN

4.  ELOI MARTINS SENHORAS 20/06 9H

5.  ILLO ALBERTO QUEIROZ WEBER 20/06 9H 15MIN

6.  JOSIAS RODRIGUES 20/06 9H 30MIN

7.  MARCENITA AUGUSTO CIDADE 20/06 9H 45MIN

8.  MIQUEIAS AMBROSIO DOS SANTOS 20/06 10H

9.  RANYERI DÁVILA ALVES COELHO 20/06 10H 15MIN

10.  SINARA KALLYNE DE SOUZA LIMA 20/06 10H 30MIN

CURSO: EDUCAÇÃO PARA DIVERSIDADE                                                           SALA: 319
ORDEM NOME DO CANDIDATO DATA

(Dia/Mês)

HORÁRIO

1.  ALEXANDRE LIBORIO DE CASTRO LIMA 22/06 8H 15MIN

2.  ANTONIO VAZ DE MENESES 22/06 8H 30MIN

3.  ELISSANDRA RODRIGUES MARQUES 22/06 8H 45MIN

4.  GEISEL BENTO JULIÃO 22/06 9H

5.  GREYCE KELLY CALHEIROS DE SOUZA 22/06 9H 15MIN

6.  IANA DOS SANTOS VASCONCELOS 22/06 9H 30MIN

7.  JERUSA SOARES DA ROCHA 22/06 9H 45MIN

8.  JOSÉ DOMINGOS ALVES DOS SANTOS 22/06 10H

9.  LAND MARY FREITAS PERES 22/06 10H 15MIN

10.  MARINA MADUREIRA SILVA DE DEUS 22/06 10H 30MIN

11.  NAIRA MELISSA DA SILVA GUERRA 22/06 10H 45MIN

12.  RAIMUNDO MERUOCA LIMA FILHO 22/06 11H

13.  SILVÂNIA BASTOS DA SILVA 22/06 11H 15MIN

5

CURSO: ESTATUTO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE                                    SALA: 319
ORDEM NOME DO CANDIDATO DATA

(Dia/Mês)

HORÁRIO

1.  ALESSANDRA KARLA ROCHA DE ARAÚJO 21/06 8H 15MIN

2.  ANA CARLA VASCONCELOS DE SOUZA 21/06 8H 30MIN

3.  ANA LÚCIA CASTELO BRANCO NUNES 21/06 8H 45MIN

4.  ANTONIA DA SILVA MOURÃO 21/06 9H

5.  BRUNA FERNANDES COÊLHO 21/06 9H 15MIN

6.  ELOI MARTINS SENHORAS 21/06 9H 30MIN

7.  EMANUEL ANTONIO DE JESUS ALMEIDA 21/06 9H 45MIN

8.  EMANUELLA SILVEIRA VASCONCELOS 21/06 10H

9.  FILIPE DWAN PEREIRA 21/06 10H 15MIN

10.  HELBER WESLLEY FRANCELINO CATARINA 21/06 10H 30MIN

11.  JOYCIMAR SILVA E SILVA 21/06 10H 45MIN

12.  MARCENITA AUGUSTO CIDADE 21/06 11H

13.  MARIA DE LOURDES NEIVA NACIMENTO 21/06 11H 15MIN

14.  MARINA MADUREIRA SILVA DE DEUS 21/06 11H 30MIN

15.  NAIRA MELISSA DA SILVA GUERRA 21/06 11H 45MIN

16.  NATHALIE LIMA MACHADO 21/06 14H 15MIN

17.  SILVÂNIA BASTOS DA SILVA 21/06 14H 30MIN

18.  TATIANNY BARROS COSTA 21/06 14H 45MIN

CURSO: GÊNERO E DIVERSIDADE NA ESCOLA                                                 SALA: 323
ORDEM NOME DO CANDIDATO DATA

(Dia/Mês)

HORÁRIO

1.  ANA MARIA SILVA DE OLIVEIRA 22/06 8H 15MIN

2.  MARCENITA AUGUSTO CIDADE 22/06 8H 30MIN

3.  NAIRA MELISSA DA SILVA GUERRA 22/06 8H 45MIN

4.  SORAYA DE ARAÚJO FEITOSA 22/06 9H

5.  YASNARA SILVEIRA DE MEDEIROS 22/06 9H 15MIN

6

CURSO: MEDIADORES DE LEITURA                                                                     SALA: 322
ORDEM NOME DO CANDIDATO DATA

(Dia/Mês)

HORÁRIO

1.  ALEXANDRO MOTA DA SILVA 22/06 8H 15MIN

2.  ALINE BARBOSA XAVIER MUNIZ 22/06 8H 30MIN

3.  DORANEY MOTA FREITAS 22/06 8H 45MIN

4.  EMYSTER HANDEL VICENTE GAIA 22/06 9H

5.  ERLENE DE AGUIAR MOREIRA 22/06 9H 15MIN

6.  FABIO DA SILVA NOGUEIRA 22/06 9H 30MIN

7.  FRANCISCA ARAÚJO PEREIRA 22/06 9H 45MIN

8.  GENILZA SILVA CUNHA 22/06 10H

9.  IDAIONY MOREIRA TEIXEIRA 22/06 10H 15MIN

10.  LAND MARY FREITAS PERES 22/06 10H 30MIN

11.  LUCENIR GOMES RODRIGUES 22/06 10H 45MIN

12.  MARIA DAS DORES PEREIRA LEAL 22/06 11H

13.  MARLUCIA SILVA DE ARAÚJO 22/06 11H 15MIN

14.  NAIRA MELISSA DA SILVA GUERRA 22/06 11H 30MIN

15.  NAYARA PAULA RODRIGUES DE FREITAS 22/06 11H 45MIN

16.  SILVANA BORGES SILVA 22/06 14H 15MIN

17.  SILVÂNIA BASTOS DA SILVA 22/06 14H 30MIN

18.  SILVIO CORRÊA VILASI 22/06 14H 45MIN

19.  TALITA ADANILCE DA SILVA SANTOS 22/06 15H

20.  VALTENIR SOARES DE ABREU 22/06 15H 15MIN

21.  YVINA LARYSSA FIGUEIREDO FERRERA 22/06 15H 30MIN

CURSO: PRODUÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO PARA DIVERSIDADE              SALA:301
ORDEM NOME DO CANDIDATO DATA

(Dia/Mês)

HORÁRIO

1.  CLAUDIA PIEDADE RODRIGUES KONO 22/06 10H

2.  ELOI MARTINS SENHORAS 22/06 10H 15MIN

3.  GLADYS MARIA DE SOUZA OLIVEIRA 22/06 10H 30MIN

4.  JOCICLÉIA SILVA DA COSTA 22/06 10H 45MIN

5.  LAND MARY FREITAS PERES 22/06 11H

6.  MARCEL FADEL NAGM 22/06 11H 15MIN

7.  MARCENITA AUGUSTO CIDADE 22/06 11H 30MIN

8.  MARIA DE JESUS SANCHA DE SOUSA 22/06 11H 45MIN

9.  MARIA EDILENE FERREIRA DA CRUZ 22/06 14H 15MIN

10.  MARINA MADUREIRA SILVA DE DEUS 22/06 14H 30MIN

11.  MARINEUDE SOUSA DO NASCIMENTO 22/06 14H 45MIN

12.  MERY VALÉRIA CALHEIROS DE SOUZA 22/06 15H

13.  PABLA DANILLA PAES DE BARROS 22/06 15H 15MIN

14.  STEPHANYE BARROSO TEIXEIRA 22/06 15H 30MIN